1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐIỆN BÀN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

           Điện Bàn, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của UBND phường Điện Bàn, thành phố Đà Nẵng.

 Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết về việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước;

 Căn cứ Nghị quyết số 27/NQ-TTHĐND ngày 25/6/2025 của HĐND tỉnh

Quảng Nam về việc chỉ định Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường Điện Bàn

nhiệm kỳ  2021 – 2026;

 Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 10/7/2025 của UBND phường

về ban hành quy chế làm việc của UBND phường Điện Bàn nhiệm kỳ 2021 –

2026;

Ủy ban nhân dân phường Điện Bàn thông báo về người phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí như sau:

1. Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Thúy Hằng

- Chức vụ: Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND phường Điện Bàn

- Số điện thoại: 0982946115

- Email: hangntt21@danang.gov.vn

2. Người được ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí:

Trong trường hợp Chủ tịch UBND phường không thể thực hiện phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí thì thực hiện ủy quyền theo quy định tại điểm

b khoản 3, khoản 5, 6, 7, Điều 3, Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017

của Chính phủ.

3. Địa điểm, hình thức phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí:

- Địa điểm phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí: Trụ sở Đảng ủy -

HĐND - UBND phường; Số 22, đường Hoàng Diệu, phường Điện Bàn, thành

phố Đà Nẵng.

- Hình thức phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí: Thực hiện theo

các quy định tại Điều 4 Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của

Chính phủ.

 2

Trên đây là thông báo về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo

chí của UBND phường Điện Bàn, thành phố Đà Nẵng. Kính thông báo các cơ

quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy tp Đà Nẵng;

- Thường trực HĐND tp Đà Nẵng;

- CT, các PCT UBND tp Đà Nẵng;

- Các Sở, Ban, ngành tp Đà Nẵng;

- Các cơ quan thông tấn báo chí;

-TT ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQVN phường;

- Các phòng, ban, ngành, trung tâm phường;

- BT, KT, TB CTMT kp trên địa bàn phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ba

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:43:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Ba<bapv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T11:04:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN<dienban@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T11:05:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN<dienban@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T11:05:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐIỆN BÀN<dienban@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!